
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 688                                                                              
Dne: 20. března 2023 

 
 
1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
  
Účast členů zastupitelstva 
Přítomni: 7            Omluveni: 0           Neomluveni: 0 
Zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Petr Zemánek, Eva Patrmanová, Pavlína Boháčová 
Zapisovatel: Tomáš Mol 
 
 
2) Program zasedání zastupitelstva obce: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu ZO 
3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 
4) Nedomysleno s.r.o. – Ohlášení konání akce Hrady CZ 
5) Sociální příspěvek 
6) ZO ČSOP Rokycany – Žádost o příspěvek 
7) Rozpočtová změna č. 1 a č. 2. 
8) Střela Žebrák, z.s. - Žádost o udělení souhlasu k hromadné sportovní akci  
9) Sázíme stromy, z.ú. - Závazek k následné péči o výsadbu 
10) Pan Zbyněk Zima – Kácení stromů 
11) Nákup křovinořezu 
12) Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci v Žebráku – Veřejnoprávní   
       smlouva o poskytnutí dotace na poskytování sociálních služeb 
13) MAS Karlštejnsko, z.ú. – Partnerská smlouva 
14) Změna poplatků na parkovišti Obce Točník 
15) Pan Adam Havlík – likvidace dřevin, štěpkování 
16) Nákup venkovní vitríny GEX01 jednostranná 
17) Informace o dění v obci 
18) Různé  
19) Závěr  
     
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          
o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno. 
-  k založení pan Tomáš Mol 
 



3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    
- viz přílohy. 

 

4) Nedomysleno s.r.o. – Ohlášení konání akce Hrady CZ 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo konání akce Hrady CZ ve dnech 14.-15.7.2023. 
Další podmínky konání akce budou následně ujednány.    
  
Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol, k založení pan Tomáš Mol 
 

 
5) Sociální příspěvek 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo sociální příspěvek pro pana Jiřího Palka v celkové 
částce 15.000,-Kč. 

 
Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

 
6) ZO ČSOP Rokycany – Žádost o příspěvek 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příspěvek ve výši 1.000,-Kč pro ZO ČSOP 
Rokycany. 
 
Výsledek hlasování:    Pro   7      Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

7) Rozpočtová změna č. 1 a č. 2. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpočtovými změnami č. 1 a č. 2.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 



Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
8) Střela Žebrák, z.s. - Žádost o udělení souhlasu k hromadné sportovní akci  

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pořádní akce „Žebrácký vandr“ dne 15.4.2023 pro 
ca 200 účastníků. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol, k založení pan Tomáš Mol 

 
9) Sázíme stromy, z.ú. - Závazek k následné péči o výsadbu 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo výsadbu 7 ks dřevin, ovocné stromy na cestě za 
skálou na pozemku č.parc. 396. Dále 8 ks ovocné stromy jabloně na cyklostezce Točník-
Žebrák. Dále schválen příspěvek v celkové výši 3.000,-Kč. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
10) Pan Zbyněk Zima – Kácení stromů 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo kácení dvou stromů (bříza a lípa) za skálou za 
cenu 7.000,-Kč bez DPH.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
11) Nákup křovinořezu 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nákup křovinořezu Active 5.5 BT v celkové částce 
18.000,-Kč.  

 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 



Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
12) Dům pečovatelské služby se střediskem sociální pomoci v Žebráku – Veřejnoprávní   

       smlouva o poskytnutí dotace na poskytování sociálních služeb 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na 
poskytování sociálních služeb ve výši 10.000,-Kč na období 1.1.2023 až 31.12.2023.  

 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
13) MAS Karlštejnsko, z.ú. – Partnerská smlouva 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo partnerskou smlouvu MAS Karlštejnsko, z.ú. a 
příspěvek pro organizaci v celkové výši 7.500,-Kč.  

 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
14) Změna poplatků na parkovišti Obce Točník 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo změnu poplatků na parkovišti Obce Točník od 
1.4.2023 bude vybíráno: 
Motocykl – 30,-Kč 
Automobil – 60,-Kč 
Autobus – 150,-Kč 

 
Výsledek hlasování:    Pro  7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 

15) Pan Adam Havlík – likvidace dřevin, štěpkování 

 
Návrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo likvidaci dřevin (štěpkování) panem Adamem 
Havlíkem v celkové částce 7.000,-Kč. 

 
Výsledek hlasování:    Pro  6     Proti   1     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
16) Nákup venkovní vitríny GEX01 jednostranná 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nákup venkovní vitríny GEX01 jednostranná 
v celkové částce 20.000,-Kč. 

 
Výsledek hlasování:    Pro  6     Proti   1     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 
 
17)  Informace o dění v obci   
 

18)  Různé     

a)  Osvědčení o fiktivním závazném stanovisku (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního 
prostředí) – vydává osvědčení o vzniku souhlasného bezpodmínečného závazného stanoviska 
MěÚ Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí. Závazné stanovisko vzniklo dne 
3.2.2023. 
-  k založení pan Bělohlávek 

b)  Ing. Jan Hlom – JH Projekty – Zasakování přečištěných odpadních vod na pozemku parc. 
č. 45/7 k. ú. Točník (projektová dokumentace domovní ČOV). 
-  k založení pan Bělohlávek 

c)  Rozhodnutí (Správa CHKO Křivoklátsko) – povoluje výjimka zákazu tábořit mimo místa 
vyhrazená za účelem uspořádání letního kulturního festivalu s názvem „České hrady CZ“ ve 
dnech 14. a 15.7.2023. 
-  k založení pan Tomáš Mol 

 
19)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14) 15) 16) 17) 18) 
Vyvěšeníhodno:  
Vyřešeníhodno:   
Na vědomí:   
Založeno:       
  

Zápis vyhotoven dne: 20.3.2023 



Zapisovatel:    

Tomáš Mol                                  . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Josef Bělohlávek                          . . . . . . . . . . . . .   

Eva Patrmanová                          . . . . . . . . . . . . .   

Petr Zemánek                              . . . . . . . . . . . . . . 

Pavlína Boháčová                        . . . . . . . . . . . . . . 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                     


	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce

